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Наименование отчитывающейся организации

Почтовый адрес

Утверждена

Постановлением

Госкомстата России

от 23.01.2004 № 6

Годовая

Форма № 4-экспонаты

25 числа после

отчетного периода

в установленные срокиГоскомстату России (по согласованной программе)

Сроки представления

-

 -

Гохран России:

юридические лица, их обособленные подразделения, имеющие экспонаты

из драгоценных металлов и драгоценных камней:

9

0608004 75861493 92.52 − 50221551000 4210007 20904 14

5 6 7 81 2 3 4

министерства 

(ведомства), 

органа управле-

ния по ОКОГУ

организационно-

правовой формы

по ОКОПФ

Код

формы

по ОКУД

формы 

собственности

по ОКФС

отчитывающейся 

организации

по ОКПО

вида 

деятельности

по ОКВЭД

отрасли

по ОКОНХ

территории

по ОКАТО

633162, Новосибирская область, Колыванский район, р.п. Колывань, улица Карла Маркса, 66

Районное муниципальное казенное учреждение «Колыванский краеведческий музей»

Гохрану России

(121170, г. Москва, ул. 1812 года, дом 14)

Код

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ СТАТИСТИЧЕСКОЕ НАБЛЮДЕНИЕ

КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ ГАРАНТИРУЕТСЯ ПОЛУЧАТЕЛЕМ ИНФОРМАЦИИ

СВЕДЕНИЯ О НАЛИЧИИ ДРАГОЦЕННЫХ МЕТАЛЛОВ И ДРАГОЦЕННЫХ КАМНЕЙ

В МУЗЕЙНЫХ ПРЕДМЕТАХ

Нарушение порядка представления статистической информации, а равно представление недостоверной статистической информации

влечет ответственность, установленную статьей 13.19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

от 30.12.2001 № 195-ФЗ, а также статьей 3 Закона Российской Федерации от 13.05.92 № 2761-1 "Об ответственности за нарушение

порядка представления государственной статистической отчетности"

16

Представляют:



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Код по ОКЕИ: штука - 796

* Колонка 5 "Количество" - только для строк с 10 по 15.

Руководитель

организации

Должностное лицо,

ответственное за

составление формы

"  год

Остаток на 01.01.20  года

20 16
(номер контактного телефона) (дата составления документа)

8(383-52)52-269 " 19 января

главный хранитель Смолянинова Валентина Сергеевна
(должность) (Ф.И.О.) (подпись)
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Козлова Нина Петровна
(Ф.И.О.) (подпись)

Код

по ОКЕИ

Единица

измерения

№

строки

Драгоценные металлы

и драгоценные камни

драгоценных металлов

945.52 844.22

9.08

в чистоте

5 6 7 8

драгоценных

камней

количество,

штук *

масса

162

в лигатуре

15.76

162

162

162

162

163

163

162

162

карат

08

4

163

163

163

163

163

163

3

грамм

грамм

грамм

15

карат

грамм

грамм

карат

палладий       

карат

карат

06

07

карат

карат

грамм

05

грамм

грамм

Жемчуг природный

1

Изумруды       

Александриты   

Золото         

Платина        

Платиновая группа:    

11

04

2

Алмазы         

Сапфиры        

родий          

рутений        

осмий          

01

02

Рубины         

Бриллианты     

03

12

13

14

иридий         

Серебро        

09

10


