## ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ СТАТИСТИЧЕСКОЕ НАБЛЮДЕНИЕ

## КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ ГАРАНТИРУЕТСЯ ПОЛУЧАТЕЛЕМ ИНФОРМАЦИИ

Нарушение порядка представления статистической информации, а равно представление недостоверной статистической информации влечет ответственность, установленную статьей 13.19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ, а также статьей 3 Закона Российской Федерации от 13.05.92 № 2761-1 "Об ответственности за нарушение порядка представления государственной статистической отчетности"

## СВЕДЕНИЯ О НАЛИЧИИ ДРАГОЦЕННЫХ МЕТАЛЛОВ И ДРАГОЦЕННЫХ КАМНЕЙ В МУЗЕЙНЫХ ПРЕДМЕТАХ по состоянию на 1 января 20 16 года

Представляют:	Сроки представления
юридические лица, их обособленные подразделения, имеющие экспонаты	25 числа после
из драгоценных металлов и драгоценных камней:	отчетного периода
- Гохрану России	
(121170, г. Москва, ул. 1812 года, дом 14)	
Гохран России:	
- Госкомстату России (по согласованной программе)	в установленные сроки

## Форма № 4-экспонаты

Утверждена Постановлением Госкомстата России от 23.01.2004 № 6

Годовая

Наименование отчитывающейся организации Районное муниципальное казенное учреждение «Колыванский краеведческий музей»								
Почтовый адрес 633162, Новосибирская область, Колыванский район, р.п. Колывань, улица Карла Маркса, 66						_		
	Код							
Код формы по ОКУД	отчитывающейся организации по ОКПО	вида деятельности по ОКВЭД	отрасли по ОКОНХ	территории по ОКАТО	министерства (ведомства), органа управления по ОКОГУ	организационно- правовой формы по ОКОПФ	формы собственности по ОКФС	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
0608004	75861493	92.52	_	50221551000	4210007	20904	14	

Код по ОКЕИ: штука - 796

Драгоценные металлы	№	Единица	Код	Остаток на 01.01.20 <u>16</u> года			-	
и драгоценные камни	строки	измерения	по ОКЕИ	количество,		масса	масса	
				штук *	драгоценных драгоценных металлов		х металлов	
					камней	в лигатуре	в чистоте	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Золото	01	грамм	163			15.76	9.08	
Платина	02	грамм	163					
Платиновая группа:						·		
палладий	03	грамм	163					
иридий	04	грамм	163					
родий	05	грамм	163					
рутений	06	грамм	163					
осмий	07	грамм	163					
Серебро	08	грамм	163			945.52	844.22	
Алмазы	09	карат	162					
Бриллианты	10	карат	162					
Рубины	11	карат	162					
Сапфиры	12	карат	162					
Изумруды	13	карат	162					
Александриты	14	карат	162				_	
Жемчуг природный	15	карат	162					

<sup>\*</sup> Колонка 5 "Количество" - только для строк с 10 по 15.

Руководитель			
организации	Козлова Нина Петро	вна	
	(Ф.И.О.)	(подпись)	
Должностное лицо,			
ответственное за			
составление формы	главный хранитель	Смолянинова Валентина Сергеевна	
	(должность)	(Ф.И.О.)	(подпись)
	8(383-52)52-269	" 19 " января 20 16 год	
	(номер контактного телефона)	(дата составления документа)	